

**Årsredovisning**  
för  
**Virkesfrakt T Svensson AB**  
556632-9826

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Virkesfrakt T Svensson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlskoga 2024-09-30

Torbjörn Svensson

*Torbjörn Svensson*

# Årsredovisning

för

## Virkesfrakt T Svensson AB

556632-9826

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Virkesfrakt T Svensson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlskoga, Örebro Län.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	537	615	326	30	1 634
Resultat efter finansiella poster	391	463	202	-91	-348
Soliditet (%)	90	94	44	Neg	20
Avkastning på eget kap. (%)	65	70	104	1 089	Neg

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av ökad efterfrågan på tjänsterna

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	74 066	463 467	657 533
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning			463 467	-463 467	0
Årets resultat				391 335	391 335
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>87 533</b>	<b>391 335</b>	<b>598 868</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 533
årets vinst	391 335
	<b>478 868</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	478 868
	<b>478 868</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Utdelningens storlek påverkar inte bolagets rörelsefrihet varken på lång eller kort sikt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	536 591	615 314
Övriga rörelseintäkter	0	33 693
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>536 591</b>	<b>649 007</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-25 569	-25 917
Övriga externa kostnader	-111 234	-154 232
Personalkostnader	-7 318	-400
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-144 121</b>	<b>-180 549</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>392 470</b>	<b>468 458</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 365	2 959
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 500	-7 950
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 135</b>	<b>-4 991</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>391 335</b>	<b>463 467</b>

**Resultat före skatt** 391 335 463 467

**Årets resultat** 391 335 463 467

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

45 119

Övriga fordringar

47 737

49 626

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 615

2 231

**Summa kortfristiga fordringar**

**51 352**

**96 976**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4

617 144

601 709

**Summa omsättningstillgångar**

**668 496**

**698 685**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**668 496**

**698 685**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

87 533

74 066

Årets resultat

391 335

463 467

**Summa fritt eget kapital**

**478 868**

**537 533**

**Summa eget kapital**

**598 868**

**657 533**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 758

Övriga skulder

59 628

7 794

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

25 600

**Summa kortfristiga skulder**

**69 628**

**41 152**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**668 496**

**698 685**

2024103011220

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	127 935	127 935
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>127 935</b>	<b>127 935</b>
Ingående avskrivningar	-127 935	-127 935
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-127 935</b>	<b>-127 935</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

2024103011222

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Andra ställda säkerheter - Gruppliv, Robur Försäkring	250 000	250 000
	<b>1 450 000</b>	<b>1 450 000</b>

Karlskoga 2024-09-30

Torbjörn Svensson



Fotokopierarna överensstämmer  
med originalen intygas

